
UCHWAŁA NR 425.LVII.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Mochowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 25 ust. 1 i 2 oraz § 40 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 54/VIII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 16 maja 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019r. poz. 7241) zmienionej Uchwałą 
Nr 114.XIII.2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 roku poz. 15024) oraz Uchwałą Nr 244.XXX.2021 Rady 
Gminy Mochowo z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz. 9609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez stałe Komisje Rady Gminy Mochowo plany pracy na 2024 rok: 

1. Komisję Rewizyjną, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Komisję Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, stanowiący załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Komisję Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia i Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C56C06-5B33-4F99-82B8-C40DF5EADCA5. Podpisany Strona 1



                                                                                            Załącznik Nr 1  

                                                                                            do UCHWAŁY Nr 425.LVII.2024  

                                                                                            RADY GMINY MOCHWO  

                                                                                            z dnia 29 lutego 2024 r.  
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 

Lp. Termin 

posiedzenia 

Tematyka Jednostki, które 

zostaną poddane 

kontroli 

Uwagi 

1. I i II 

kwartał 

2024 roku 

1.Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2024r. Materiały 

przygotowuje Komisja 
 

2.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023r. Materiały 

przygotowuje Komisja 
 

3.Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez 

Urząd Gminy – wydatki Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 roku.  

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

4.Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez 

Urząd Gminy – wydatki z budżetu Gminy na utrzymanie i 

remont szkół a subwencja oświatowa w 2023 r. 

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

5.Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez 

Urząd Gminy – wydatki z zakresu bieżących remontów i 

utrzymania dróg gminnych, w tym zimowe utrzymanie 

dróg gminnych za 2023 rok. 

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

6.Kontrola wydatków w zakresie gospodarki wodnej i 

ściekowej oraz gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w tym finansowanie i zadłużenie oraz ściągalność za 

2023 rok.  

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

7.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu 

Gminy za 2023 rok i wydanie wniosku w tej sprawie.  

Materiały 

przygotowuje Komisja 
 

2. III i IV 

kwartał 

2024 roku 

1.Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez: 

   a)Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w  

      Bożewie; 

   b)Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Mochowie; 

   c)Szkołę Podstawową im. Powstańców Styczniowych  

      w Ligowie; 

- wydatki na usługi remontowe i pozostałe, zakup 

materiałów i wyposażenia w 2024r. 

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

2.Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez 

Urząd Gminy przetargi przeprowadzane na podstawie 

ustawy – prawo zamówień publicznych oraz zamówienia 

publiczne do 130.000zł w 2024 roku.  

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

3..Kontrola pod kontem celowości, rzetelności i 

gospodarności wybranych inwestycji prowadzonych 

przez Urząd Gminy w 2023 i w 2024 roku 

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

5.Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez 

Urząd Gminy – wydatki na promocję gminy w 2024 roku. 

Urząd Gminy 

Mochowo 

 

3. co kwartał 

2024 roku  

Raport o stanie finansowym gminy. Urząd Gminy 

Mochowo 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C56C06-5B33-4F99-82B8-C40DF5EADCA5. Podpisany Strona 1



                                                                                            Załącznik Nr 2  

                                                                                            do UCHWAŁY Nr 425.LVII.2024  

                                                                                            RADY GMINY MOCHWO  

                                                                                            z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2024 rok 

 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta oraz gminnych jednostek organizacyjnych         

z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg,  

    wniosków i petycji. 

4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

6. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C56C06-5B33-4F99-82B8-C40DF5EADCA5. Podpisany Strona 1



 

                                                                                            Załącznik Nr 3  

                                                                                            do UCHWAŁY Nr 425.LVII.2024 

                                                                                            RADY GMINY MOCHWO  

                                                                                            z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

na 2024 rok 

 

Lp. Termin  

posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1.  Styczeń-

grudzień 

2024 r. 

1.Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

2.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

3.Programy dotyczące pozyskiwania środków unijnych przewidziane w 2024  

   roku dot. zadań inwestycyjnych. 

4.Informacja na temat działalności Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

5.Informacja na temat działalności Izb Rolniczych. 

6.Środki finansowe przeznaczone na remont dróg gminnych. 

7.Wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg od miesiąca XI 2023 r.  

   do III 2024 r. 

8.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mochowo za 2023 r. 

9.Informacja dotycząca wydatków poniesionych w 2023 r. na OSP działające  

   na terenie Gminy Mochowo. 

10.Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Mochowo z   

     organizacjami pozarządowymi w 2023 roku. 

11.Ocena naliczania i poboru podatków oraz ich ściągalność i wielkość  

     umorzeń w 2024 roku. 

12.Omówienie stawek w projektach uchwał podatkowych na 2025 rok. 

13.Ocena projektu Budżetu Gminy Mochowo na 2025 rok. 

14.Wydanie opinii w sprawie projektu Budżetu Gminy Mochowo na 2025 rok. 

15.Przewidywane zadłużenie Gminy Mochowo. 

16.Informacja o dochodach z mienia komunalnego Gminy Mochowo.  

2. w ciągu 

roku 

1.Opiniowanie przekazanych przez Przewodniczącą Rady Gminy projektów     

   uchwał. 

2.Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Gminy Mochowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C56C06-5B33-4F99-82B8-C40DF5EADCA5. Podpisany Strona 1



                                                                                            Załącznik Nr 4  

                                                                                            do UCHWAŁY Nr 425.LVII.2024 

                                                                                            RADY GMINY MOCHWO  

                                                                                            z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

na 2024 rok 

 

Lp. Termin  

posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1.  Styczeń-

grudzień 

2024 r. 

1.Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2024 rok. 

2.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

3.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok w zakresie   

   działania Komisji. 

4.Informacja z działalności Komisji Rozwiązywania Problemów     

   Alkoholowych za 2023 rok. 

5.Informacja dotycząca działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

6.Informacja z funkcjonowania placówek oświatowych w zakresie   

   działalności kulturalnej za 2023 rok (Gminna Biblioteka Publiczna). 

7.Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Mochowo                 

   z organizacjami pozarządowymi w 2023 roku. 

8.Analiza wyposażenia dydaktycznego w placówkach oświatowych oraz  

   ich potrzeby w tym zakresie (Szkoła Bożewo, Mochowo i Ligowo). 

9.Analiza projektów uchwał podatkowych na 2025 rok. 

10.Omówienie i dyskusja nad projektem Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

11.Wydanie opinii w sprawie projektu Budżetu Gminy na 2025 rok.  

2. w ciągu 

roku 

1.Opiniowanie przekazanych przez Przewodniczącą Rady Gminy projektów     

   uchwał. 

2.Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Gminy Mochowo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C56C06-5B33-4F99-82B8-C40DF5EADCA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 25 ust. 1 i 2 oraz § 40 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 54/VIII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 
16 maja 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 7241) zmienionej 
Uchwałą Nr 114.XIII.2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian do Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 roku poz. 15024) oraz Uchwałą 
Nr 244.XXX.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
do Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz. 9609), Komisja stała działa zgodnie 
z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez Radę w drodze uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C56C06-5B33-4F99-82B8-C40DF5EADCA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 425.LVII.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-02-29T15:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




